PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 
2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  
2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Techninėje specifikacijoje ir Sutarties SD Priede Nr. 2.  
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 131 115,60  eurų (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas 
penkiolika eurų 60 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 108 360,00 - eurų (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt  eurų 00  
euro ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM)  21 % - 22 755,60 eurų (dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt penki eurai 60 euro ct).  

2.4. Papildomų paslaugų, kaip numatyta Sutarties 2.9 punkte, kaina neturi viršyti 5 160,00 eurų (penki 
tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų 00 ct), neįskaitant PVM. 
2.5. Į Sutarties  kainą turi būti įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos. 
2.6. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainos 
ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

[...]

atsakomybę dėl neturtinės žalos) šiomis draudimo sąlygomis:  

8.1.2. Apdrausta veikla – visos Paslaugos, kurias Paslaugos teikėjas teikia Klientui Sutarties pagrindu;  
8.1.3. Minimali draudimo suma kiekvienam įvykiui (įskaitant ir neturtinę žalą) – 250.000,00 EUR (du šimtai 
penkiasdešimt tūkstančių eurų);  

8.1.4. Minimali draudimo suma bendrai draudimo sutarčiai – 250.000,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt 
tūkstančių eurų);  
8.1.5. Draudimo laikotarpis – apsauga turi galioti visą Paslaugų teikimo pagal Sutartį laikotarpį;  
8.1.6. Apsaugos galiojimo teritorija – Lietuvos Respublika;  
8.1.7. Minimalus papildomas pranešimo laikotarpis – 30 kalendorinių dienų.